Recebida em -4S- / JuL. /

Smere^^ria m Obr^s
Correspondência n   '-^^

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1311/2023 -Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS

Cubatão, 14 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1123/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 17726/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Joemerson Alves de Souza
\   Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Cubatão,  05 de dezembro de 2023.

Ofício n 1311/2023 - IND.

me do SalãoGuilherme d

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção na iluminação pública da Rua José de Castro, em frente ao

número 260, no bairro Ilha Caraguatá.

Cubatão, 05 de dezembro  de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1311/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-Administrativa

DIVISÃO LEGISLATIVA

g^ Marcos Silva Quarterolli.

Secretário Municipal de Obras

MARCOS SILVAMARCOS SILVA

AF's33,--34e-35/2024:Totaide-750 luminárias-de

•450-W^

O prazo para entrega dos equipamentos é de 30

•dias -corridos; -contados-a partir de-2-1/02/2-024-,

datada emissãodas-AF-s.-

•Ressaltamos-estarmos aguardando-asuplementa-

•çãoderecuFsosorçamentáfiosnasdotaçõesespe-

•GífiGasdestaSEMOB.-visandoàaquisiçãode mais

-equipamentos

•Portanto.-a-presentesoliGitaçãofoi-inGluída-em-nos-

•sa-progFamação-para-atendimento.-

Cut>atão(-20-demarço.de2024^

-AtadeRP-24/2024—Luminárias;-

••'•AtadeRP-25/2024^BraçosdeLuminária:

•Tão-logoaseitadasatasforamfecepdonadas-nes''

•taSEMOBvprovidenciaremos-asaquisiçõespropri"

•amente-ditas,-às-quais-se-refletem-nas-Aütoriza-

•çõesdeFomecimentoabaixorelacronadas:

•AF-28/20-24vTotalde-3000felês foto eletrônicos.-

••AF-29/2024:-T-otalde30braçosde+umináriasv

•AF's-3D,--3-1-e-32/-2&24:-Totalde-750iumináriasde

•6Dw:

SEJUR

Sra: Secretária;

tnfoimamos-que-o-Pregão"EletrônTC:o-l01/2023--

•PA-t4v264/2023-cujo"objetD-é'Dregistrrfdepre:;-

•çosdeequTpamentosparailuminaçãopúblicaires-"

•taconcltrídoe;doquat,-foramgeradasasseguintes-

AtasdeRegistrodePreços:

-•Atas de-RP-23-e-26/2f)24-Relês-Foto-eletrôni--

Processo N.de.

Fls.:N.PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO